ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ГОНЧАРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
Р Е Ш Е Н И Е
« 06» июня  2013 год                                                                               № 13\1
О внесении изменений в Решение
№5/2 от 14 февраля 2012года «Об утверждении

Правил содержания домашних животных

и птицы на территории Гончаровского
сельского поселения Палласовского

муниципального района Волгоградской области»
        С целью приведения законодательства Гончаровского сельского поселения в соответствии с действующим Федеральным законодательством Российской Федерации, руководствуясь статьей 7 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Гончаровский сельский Совет,

Р Е Ш И Л:

          1. Внести изменения и дополнения в Решение Гончаровского сельского Совета №5/2 от 14 февраля 2012 года «Об утверждении Правил содержания домашних животных и птицы на территории Гончаровского сельского поселения Палласовского муниципального района Волгоградской области»
         1.1. Предложения 2 и 3 из абзаца 1 и абзацы 2-7 из пункта 2.1., абзац 2 из пункта 2.4, пункты 3.2., 3.3., 3.6., 4.2., 4.3., 4.5.., 4.7., 4.8., 4.9., 5.3., 6.4., и подпункт 4.4.2. исключить.

         1.2. Пункт 5.2. исключить слова «а в домах занятых несколькими семьями, лишь с письменного согласия всех проживающих лиц».
        2.    Контроль за исполнением настоящего решение оставляю за собой.

   3.    Настоящее Решение вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).

      Глава Гончаровского                                                         К.У.Нуркатов
сельского поселения

                                             Заместителю начальника управления

                                                            начальнику отдела регистра муниципальных

                                нормативных правовых актов

   Рябоконь Г.И.

         На Ваше заключение от 27.05.2013 года № 19-12-9929 юридической экспертизы на Решение Гончаровского сельского Совета Палласовского муниципального района Волгоградской области от № 5/2 от 14 февраля 2012г. «Об утверждении Правил содержания домашних животных и птицы на территории Гончаровского сельского поселения Палласовского муниципального района Волгоградской области»  - сообщаем, что заключение рассмотрено.

       Решение от 14.02.2012 г. № 5/2 «Об утверждении Правил содержания домашних животных и птицы на территории Гончаровского сельского поселения Палласовского муниципального района Волгоградской области»  приведено в соответствии с Федеральным законодательством.
Приложение копия Решение  № 13\1  от « 06 » июня 2013г.

Глава Гончаровского                                                            К.У.Нуркатов
сельского поселения